
学童童なんきん発第 0５号 

令和 5 年 11 月 15 日 

保 護 者 各 位 

学 童 塾 な ん き ん 

塾 長 千 島 笛 美 

 

日帰りスキー、スノーボード体験 

 

拝啓 霜月の候 皆様におかれましては益々ご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。また、

日頃は学童塾なんきんでの教育についてあたたかいご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、学童塾なんきんでは将来においても冬のウィンタースポーツを事故なく安全に楽しめるように、

冬休みを活用して下記の通り日帰りスキー、スノーボード体験を開講いたしております。 

つきましては、内容をご理解いただき、各御家庭で相談の上、参加を希望される方は下の申込書に記載

の上、担当者までご提出下さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【目 的】 本物の自然に触れ自然を学び、身辺自立・集団行動・協調性を養う。ウィンタースポーツを 

通じて日本の四季を感じ感性を磨く。 

【日 時】 12 月 23 日（土） 

【場 所】 〒401-0320 

山梨県南都留郡鳴沢村字富士山 8545-1 

      富士天神スキー場 0555－85－2220 

 

【行 程】ツアースケジュール： 

12/23(土)  集合時間：7 時 30 分 JR 横浜線八王子駅  解散予定 20 時 00 分 

工  程（行き）：八王子駅(7:30) ～ 八王子 IC ～ 中央道 ～ 河口湖 IC ～ 

～ 富士天神スキー場(9:00) 

   

（帰り）：富士天神スキー場(16:30) ～ 温泉 ～ ほうとう（小作）～河口湖 IC ～ 

 中央道 ～  八王子 IC（20：00） 

※帰りの温泉と夕飯（ほうとう）はレッスン終了時間、混雑などを考慮して、インターで購入して頂く場

合がございます。 

 

【参加資格】 

・小学生、大人、シニアまで可（未成年の場合は保護者の許可書が必要となります） 

・健康な方、または持病のある方は医師の診断許可があること。 

 

 



【費用お振込み先】  

りそな銀行  八王子支店 

          （普）２３６１１６４  (株
 ｶ）

)恵
ｹ ｲ

林
ﾘ ﾝ

  

 

※ お振込み手数料は自己負担となりますので、ご了承下さい。 

※ 12 月１5 日（金）迄 上記口座にお振込み下さい。 

 

参加料金：中学生以上 ３７,０００円、  小学生 ３０,０００円 

 

☆料金に含まれているもの： 

レンタル一式（：□スキーセット（スキー・ブーツ・ストック）、□スノーボードセット（ボード・ブー

ツ）□スキー・スノーボードウエア上下）、インストラクター料金 

リフト券代、温泉代、食事、交通費、レンタカー代（往復）、交通費、企画費込みとなります。 

※レンタル不要の方や経験者の方はお振込する前（事前）にご相談ください。 

０９０－３０６７－９５８７ 千島まで 

 

持ち物： 

□中間着（フリースやトレーナー）□肌着（保温性の高いもの）□タイツ □厚手の靴下 

□防水グローブ □ゴーグル □帽子 □ネックウォーマー □お昼 □飲み物  

□着替え（濡れた時用）□ビニール袋（濡れた衣服を入れる袋）日焼け止め□リップクリーム  

□保険証 お子様のみご参加の場合（コピー可） 

 

キャンセル料金： 

※キャンセル規定：１４日前～３０％、7 日前５０％、前日８０％、当日１００％発生致します。 

※終了後、清算書をご自宅に郵送させていただきます。 

 

【担 当】千島 笛美   緊急時 千島携帯 ０９０－３０６７―９５８７ 

【インストラクター】 

◆ 初心者対象、保護者説明会を１２月９日（土）１３：３０～１４：３０学童塾なんきんにて行います。 

                    キリトリ                      

 

日帰りスキー、スノーボード 体 験 ツ ア ー 

 

参加者氏名            性別    年齢    携帯電話              

 

住   所                                             

 

保護者名                  印 

 

緊急連絡先               E-mail                     


